СОВЕТ
МОИСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От 08.07.2024г.                                                                                 № 8/1

О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе в Моисеевском
сельском поселении Котовского муниципального района Волгоградской области,
утвержденное решением Совета Моисеевского сельского поселения от 16.05.2023
№ 8/3

      В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,   руководствуясь
Уставом Моисеевского сельского поселения Котовского муниципального района
Волгоградской области, Совет Моисеевского сельского поселения Котовского
муниципального района Волгоградской области.

р е ш и л :

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Моисеевском

сельском поселении Котовского муниципального района Волгоградской области,
утвержденное решением Совета Моисеевского сельского поселения от 16.05.2023
№ 8/3:

          1.1. абзац двенадцатый части  2 статьи 7  исключить;
          1.2. часть 2 статьи 12 дополнить абзацами следующего содержания:

        «реестр источников доходов бюджета Моисеевского сельского поселения;

иные документы и материалы.
В случае утверждения решением о бюджете распределения бюджетных

ассигнований по муниципальным программам и непрограммным направлениям
деятельности к проекту решения о бюджете представляются паспорта
муниципальных программ (проекты изменений в указанные паспорта)».
      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

И.о.главы Моисеевского сельского поселения                     С.Ф. Лесниченко

https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=8F21B21C-A408-42C4-B9FE-A939B863C84A
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=96E20C02-1B12-465A-B64C-24AA92270007
https://pravo-search.minjust.ru/bigs/showDocument.html?id=949DC185-49D9-40D9-81F6-F11051DCE15E